Dane aktualne na dzień: 18-07-2025 07:19
Link do produktu: https://cardsplitter.pl/zasilacz-12v-2-0a-24w-model-xy24z-1202000h-ew-nowy-p-9802.html
ZASILACZ 12V 2,0A 24W
MODEL XY24Z-1202000H-
EW NOWY
Cena 66,66 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 64908546
Kod producenta SKUZ
Kod EAN 4840635007113
Producent 1
Opis produktu
ZASILACZ 12V 2.0A 24W
ZASILACZ DO URZĄDZEŃ
NISKONAPIĘCIOWYCH
12V 220- 240v
MOCNY I WYDAJNY 2,0A
Zasilacz może zasilać urządzenia wymagające napięcia 12V z obciążeniem maksymalnym  0,5A
Oświetlenia LED , Diody LED , Paski LED
aparat cyfrowy
monitory, TV, LED
zabawki
telefon bezprzewodowy
ładowarki akumulatorów do elektronarzędzi
dysk przenośny
router, switch, dekoder tv, modem
maszynka do goleni
wygenerowano w programie shopGold
POSIADAMY SZEROKI ASORTYMENT ZASILACZY
PONIŻEJ ZDJĘCIA PODGLĄDOWE
ZASILACZE MOGĄ POSIADAĆ ŚLADY PRZECHOWYWANIA
ZAPRASZAMY
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold